外国语学院
关于组织开展“我的中国梦”主题征文活动的
通  知

各党支部：
为进一步教育引导广大师生学习理解习近平总书记对“中国梦”的深刻阐释，了解近代以来中国人民持续奋斗的伟大历程，畅想民族复兴“中国梦”的光明前景，自觉为实现国家富强、民族复兴、人民幸福的伟大“中国梦”而勤勉学习、努力工作、不懈奋斗，根据学校《关于组织开展“我的中国梦”主题教育活动的通知》（校党文〔2013〕20号）要求，决定组织开展“我的中国梦”主题征文活动，现将有关事宜通知如下：

一、征文主题
精心组织广大师生员工围绕近代以来中国人民坎坷追梦历程的深刻启示，围绕新中国建立以来特别是改革开放30多年来的辉煌成就，记述自己的所见所想，表达立志成才、奋力拼搏的爱国之心、强国之愿、报国之志，以及为实现国家富强、民族振兴的“中国梦”而不懈努力的人生梦想。
二、基本要求
作品题材、体裁、风格不限，长短不拘，赋、散文、随笔、诗歌、杂感、议论文等形式均可。要求主旨积极向上，文笔流畅，富有真情实感。作品须实事求是，客观反映历史、事件、人物、经历。征文稿请注明作者的姓名、工作单位及部门、联系电话等信息。书面稿用A4纸打印，标题用二号黑体、正文用四号仿宋，1.5倍行距，作品封面右上角请标“我的中国梦主题征文”字样，各系教研室收齐后，报送至院党政办公室，电子稿发至wydzb@hpu.edu.cn，邮件主题请注明“我的中国梦主题征文”。各党支部至少报送5篇优秀作品。征文截止时间：5月29日。来稿恕不退还，请自留底稿。
三、组织评优
院党委对应征论文进行评审，评选出一等奖2名，二等奖3名，三等奖5名，优秀奖若干名。并从中遴选优秀文章集结成册。
                        中共河南理工大学外国语学院党委
                             2013年5月15日[image: image1.png]

PAGE
—1—